
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                     Katowice,  dn. 15.12.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI A POSTĘPOWANIA 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O WARTOŚCI PONIŻEJ PROGU UNIJNEGO 

(PONIŻEJ 215 000 EURO), PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI  

W ROZUMIENIU ART. 275 PKT 1 USTAWY PZP (WARIANT I), PN.  

„WYKONANIE OKRESOWYCH PRZEGLĄDÓW I NAPRAW URZĄDZEŃ INSTALACJI SYSTEMU SYGNALIZACJI 

POŻARU, INSTALACJI ODDYMIANIA, DŹWIĘKOWEGO SYSTEMU OSTRZEGAWCZEGO (DSO) W OBIEKTACH 

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO ORAZ WYMIANA NAPĘDÓW KLAP PRZECIWPOŻAROWYCH WRAZ Z 

MODERNIZACJĄ CENTRAL W BUDYNKU WYDZIAŁU HUMANISTYCZNEGO W SOSNOWCU” 

NR DZP.382.4.19.2023  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), w zw. z art. 266 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w części A postępowania została uznana oferta nr 2 

złożona przez Wykonawcę: 

IST Integracja Systemów Teletechnicznych Sp. z o.o. 

ul. Wandy 16 

40-322 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone w 

postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała największą liczbę zsumowanych punktów – 100,00. 

 

 

 

 

 

http://www.us.edu.pl/


 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 2 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA, 

JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Część A postępowania: 

N
r 

 o
fe

rt
y 

N
a
zw

a
 (

fi
rm

a
) 

i 
a
d

re
s
 w

yk
o

n
a
w

cy
 

L
ic

zb
a
 p

k
t.

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

C
e
n

a
 b

ru
tt

o
 z

a
 w

yk
o

n
a
n

ie
 

o
k
re

s
o
w

yc
h

 p
rz

e
g

lą
d
ó

w
 (

C
) 

–
 5

0
%

 

L
ic

zb
a
 p

k
t.

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

C
e
n

a
 b

ru
tt

o
 z

a
 r

o
b
o

cz
o

g
o

d
zi

n
ę
 

p
rz

y 
n

a
p
ra

w
ie

 (
R

) 
–

 5
%

 

L
ic

zb
a
 p

k
t.

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 C

e
n

a
 

b
ru

tt
o

 z
a
 u

ty
li
za

cj
ę
 c

zu
jk

i 

iz
o

to
p
o
w

e
j/

 j
o

n
iz

a
cy

jn
e
j 
 (

U
) 

–
 5

%
 

L
ic

zb
a
 p

k
t.

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 C

za
s
 

re
a
k
cj

i 
s
e
rw

is
u

 (
S

)–
 1

5
%

 

L
ic

zb
a
 p

k
t.

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 G

w
a
ra

n
cj

a
 

n
a
 w

yk
o

n
a
n

e
 p

ra
ce

 n
a
p
ra

w
cz

e
 (

G
) 

–
 1

5
%

 

L
ic

zb
a
 p

ra
co

w
n

ik
ó
w

 z
 

u
p
ra

w
n

ie
n

ia
m

i 
e

k
s
p
lo

a
ta

cy
jn

ym
i 

o
d

d
e
le

g
o

w
a
n

a
 d

o
 r

e
a
li
za

cj
i 

za
m

ó
w

ie
n

ia
 (

P
) 

–
 1

0
%

 

O
ce

n
a
 o

g
ó

łe
m

 

(l
ic

zb
a
 p

k
t.

) 

2 

IST Integracja Systemów 

Teletechnicznych Sp. z o.o. 

ul. Wandy 16 

40-322 Katowice  

50,00 5,00 5,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

, 

Do kontaktu z wykonawcami upoważnieni są pracownicy Działu Zamówień Publicznych: mgr inż. Artur 

Baran, mgr Ewa Słowik, mgr Aneta Szturc – Krawczyk. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej:  

 

http://www.us.edu.pl/

		2023-12-15T10:38:49+0100


		2023-12-15T10:42:58+0100




